
 
 

UCHWAŁA NR 23/1020/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia „Programu modernizacji dróg wojewódzkich z grupy I i III 
Kujawsko-pomorskiego planu spójności komunikacji drogowej i kolejowej 2014-2020” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 20  
pkt 3 i 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 470 i 471), uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.1), uchwały 
Nr XII/261/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2020-
2038 (z późn. zm.2), § 2 uchwały Nr XLII/721/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością (z późn. zm. 3), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zatwierdza się „Program modernizacji dróg wojewódzkich z grupy I i III 
Kujawsko-pomorskiego planu spójności komunikacji drogowej i kolejowej 2014-2020”, 
stanowiący załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury Drogowej. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 24/1170/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 20 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia „Programu modernizacji dróg wojewódzkich z 
grupy III Kujawsko-pomorskiego planu spójności komunikacji drogowej  
i kolejowej 2014-2020 etap I” (zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 227/1354/18 z dnia 11 lipca 2018 r., Nr 32/1568/18 z dnia 22 sierpnia  
2018 r., Nr 35/1590/19 z dnia 11 września 2019 r.). 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr XIV/282/20  
z dnia 24 lutego 2020 r., Nr XIX/313/20 z dnia 6 maja 2020 r. i uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
Nr 2/10/20 z dnia 15 stycznia 2020 r., Nr 7/247/20 z dnia 26 lutego 2020 r., Nr 9/369/20 z dnia 11 marca 2020 r.,  
Nr 12/457/20 z dnia 30 marca 2020 r., Nr 13/499/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r., Nr 19/811/20 z dnia 20 maja 2020 r.,  
Nr 20/888/20 z dnia 29 maja 2020 r. i  Nr 21/942/20 z dnia 5 czerwca 2020 r. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Sejmiku Województwa  Kujawsko-Pomorskiego: Nr XIV/281/20  
z dnia 24 lutego 2020 r., Nr XIX/312/20 z dnia 6 maja 2020 r. i uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
Nr 2/11/20 z dnia 15 stycznia 2020 r., Nr 19/812/20 z dnia 20 maja 2020 r., Nr 20/889/20 z dnia 29 maja 2020 r.,  
Nr 21/943/20 z dnia 5 czerwca 2020 r. 
3) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr XLV/747/18  
z dnia 28 maja 2018 r. 


